
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 7/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 392 

гр. Левски, 27.01.2022г.           
 
 
относно: Предоставените допълнителни средства по т.14, ал.5 на § 1 от Закона 
за изменение и допълнение на Закона за държавния бюджет на Република 
България за 2021г. /ДВ, бр.104 от 16.09.2021г./  
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от ЗМСМА и чл.124, ал.1 от Закона за 
публичните финанси, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :     
 

 Считано от датата на приемане на настоящото Решение:  
 

1. Дава съгласие с цел оперативно и ефикасно използване на 
предоставения финансов ресурс за превенция на епидемията от COVID-19 от 
Министерство на финансите на основание ал.6 от § 1 от Закона за изменение и 
допълнение на Закона за държавния бюджет на Република България за 2021г. 
за закупуване на апаратура, съгласно предложението на управителя на „МБАЛ 
Левски“ ЕООД в размер до 145 000 лв.  
 2. Дава съгласие на Кмета на Община Левски служебно да извършва 
вътрешни компенсирани промени по разходната част на бюджета на общината, 
в т.ч. и за капиталови разходи и при спазване на общия размер на целево 
предоставените средства.  
 3. Задължава кмета на общината за извършените действия по 
настоящото решение да издава съответните заповеди.  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма 
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от ЗМСМА и 
чл.124, ал.1 от Закона за публичните финанси. В Община Левски е постъпила 
молба с вх. № РД-68-00-19/14.01.2022г. от управителя на „МБАЛ Левски“ ЕООД, 
гр.Левски за закупуване на апаратура за Ковид структурата на вътрешно 
отделение. Със Закона за изменение и допълнение на Закона за държавния 
бюджет на Република България за 2021г. /ДВ, бр.104 от 16.09.2021г./ са 
предвидени средства за допълнителни трансфери по бюджетите на общините 
за изплащане на действително извършени разходи за изпълнение на мерки във 



връзка с COVID-19 през 2021г. и за изплащане на разходите по 
организационно-техническата подготовка и обезпечаване на частичните избори 
през 2021г., при предсрочно прекратяване на пълномощията на кмет. С ПМС 
326/12.10.2021г. за Община Левски тези средства са в размер на 453 451 лв. От 
тези средства до момента са изразходени 69 720 лв. за провеждане на 
частични избори през 2021г.  
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


